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INDICE SINTETICO 
 

1. Dati Catastali 
 

Bene: VIA REGINA MARGHERITA,54 - Castel Baronia (AV) - 83040 

Lotto: 001 - F.5 P.lla 1250 sub 4 (Intero fabbricato) 

Corpo A: F.5 P.lla 1250 sub 4 (Intero fabbricato) 
Categoria: Abitazione di tipo popolare [A4] 
Dati Catastali :Foglio 5  particella 1250, subalterno 4, indirizzo VIA REGINA MARGHERITA, pi- 
ano T-1, comune CASTEL BARONIA, categoria A/4, classe 2, consistenza 4,5 VANI, superficie 

catastale 108 mq, rendita € 146,42 

 
2. Stato di possesso 

 

Bene: VIA REGINA MARGHERITA,54 - Castel Baronia (AV) - 83040 

Lotto: 001 - F.5 P.lla 1250 sub 4 

Corpo A: F.5 P.lla 1250 sub 4 
Possesso: Libero 

3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili  

Bene: VIA REGINA MARGHERITA,54 - Castel Baronia (AV) - 83040 

Lotto: 001 - F.5 P.lla 1250 sub 4 

Corpo A: F.5 P.lla 1250 sub 4 
Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 

 
4. Creditori Iscritti 

 
Bene: VIA REGINA MARGHERITA,54 - Castel Baronia (AV) - 83040 

Lotto: 001 - F.5 P.lla 1250 sub 4 

Corpo A: F.5 P.lla 1250 sub 4 
Creditori Iscritti: UNICREDIT SPA, BANCA PER LA CASA SPA, EQUITALIA POLIS SPA 

5. Comproprietari 
 

Beni: VIA REGINA MARGHERITA,54 - Castel Baronia (AV) - 83040 

Lotto: 001 - F.5 P.lla 1250 sub 4 

Corpo A: F.5 P.lla 1250 sub 4 

Comproprietari: Nessuno 
 

6. Misure Penali 
 

Beni: VIA REGINA MARGHERITA,54 - Castel Baronia (AV) - 83040 

Lotto: 001 - F.5 P.lla 1250 sub 4 
Corpo A: F.5 P.lla 1250 sub 4 
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Misure Penali: NO 

 
7. Continuità delle trascrizioni 

 
Bene: VIA REGINA MARGHERITA,54 - Castel Baronia (AV) - 83040 

Lotto: 001 - F.5 P.lla 1250 sub 4 

Corpo A: F.5 P.lla 1250 sub 4 
Continuità delle trascrizioni: SI 

 
8. Prezzo 

 
Bene: VIA REGINA MARGHERITA,54 - Castel Baronia (AV) - 83040 

Lotto: 001 - F.5 P.lla 1250 sub 4 
Valore complessivo intero: 31.040,00 
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Lotto: 001 - F.5 P.lla 1250 sub 4 
 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

Identificativo corpo: F.5 P.lla 1250 sub 4 

Abitazione di tipo popolare [A4] sito in Castel Baronia (AV) CAP: 83040, Via Regina Margherita 
 

Quota e tipologia del diritto 
1000/1000 di omissis - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: omissis - Stato Civile: CONIUGATA - Regime Patrimoniale: SEPARA- ZIONE DEI 
BENI - Data Matrimonio: 08-09-1996 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 

 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: omissis - Proprietà 1000/1000, foglio 5, particella 1250, subalterno 4, indirizzo VIA 

REGINA MARGHERI- TA, piano T-1, comune CASTEL BARONIA, categoria A/4, classe 2, 

consistenza 4,5 VANI, superfi- cie catastale 108 mq, rendita € 146,42 

Derivante da: La p.lla 1250 sub 4 del F.5 deriva dalla p.lla 1250 giusta variazione del 

30/07/2015 prot. n.AV0112527 in atti dal 30/07/2015 Bonifica identificativo catastale 

n.47097.1/2015.La p.lla 1250 risulta così censita sin dalla costituzione del 23/12/1993 in atti 

dal 14/10/1998. 

Confini: Il bene al fg.5 p.lla 1250 SUB 4 come da planimetria catastale e rilievi del sottoscritto, 

confina a: NORD: VIA REGINA MARGHERITA, EST: P.LLA 523, OVEST: P.LLA 1040, SUD: P.LLA 

1788 

Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: NESSUNA IRREGOLARITA' 
Note sulla conformità catastale: LE PLANIMETRIE CATASTALI AGLI ATTI SONO CONFORMI ALLA 

DOCUMENTAZIONE DEPOSITATA PRESSO GLI ENTI NONCHE' AI RILIEVI EFFETTUATI DALLO 

SCRIVENTE CTU. 
 

2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 

L’area in questione secondo il Piano di Fabbricazione vigente, Approvato con Delibera della Re- 
gione Campania. n°1301/170 del 23/03/1973, è azzonata come B: Centro Abitato. L'immobile è 

ubicato in una zona centrale del comune di Castel Baronia. Ha accesso diretto dalla strada pubbli- 
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